
stávající varianta odvodů 

na rok 2017 (skutečnost)

návrh odvodů na rok 2018 

(index 1 = 1220, indexace 

po 15 členech, horní 

hranice 1600 členů, 

příspěvky dle předsedů, 

navýšení odvodů 

absolventů)

1 Benešov 459 973 549 687 89 714

2 Beroun 393 390 468 680 75 290

3 Kladno 813 550 953 374 139 824

4 Kolín 503 517 598 545 95 028

5 Kutná Hora 306 029 368 493 62 464

6 Mělník 393 762 472 854 79 092

7 Mladá Boleslav 658 744 772 815 114 071

8 Nymburk 344 062 412 945 68 883

9 Praha-východ 338 529 406 027 67 498

10 Praha-západ 205 449 247 629 42 180

11 Příbram 606 907 717 951 111 044

12 Rakovník 187 756 226 500 38 744

13+18 České Budějovice 1 287 216 1 406 942 119 726

14 Český Krumlov 230 119 277 219 47 100

15 Jindřichův Hradec 404 599 484 384 79 785

16 Pelhřimov 351 276 423 056 71 780

17 Písek 347 727 413 402 65 675

19 Strakonice 310 394 371 459 61 065

20 Tábor 517 708 615 172 97 464

21 Domažlice 208 034 251 250 43 216

22 Cheb 483 249 578 790 95 541

23 Karlovy Vary 779 390 914 004 134 614

24 Klatovy 440 916 525 310 84 394

25 Plzeň-Město 1 944 916 1 921 282 -23 634

26 Plzeň-Jih 243 002 293 522 50 520

27 Plzeň-Sever 144 242 175 620 31 378

28 Rokycany 196 380 237 690 41 310

29 Sokolov 365 133 437 769 72 636

30 Tachov 155 040 188 000 32 960

31 Česká Lípa 409 221 493 571 84 350

32 Děčín 504 494 602 466 97 972

33 Chomutov 535 763 639 658 103 895

34 Jablonec n. Nisou 415 526 496 648 81 122

35 Liberec 859 710 996 020 136 310

36 Litoměřice 567 147 675 279 108 132

37 Louny 329 585 397 765 68 180

38 Most 530 686 632 056 101 370

39 Teplice 490 957 583 032 92 075

40 Ústí nad Labem 814 735 944 765 130 030

41 Havlíčkův Brod 522 896 620 478 97 582

42 Hradec Králové 1 609 106 1 605 962 -3 144

43 Chrudim 432 310 514 580 82 270

44 Jičín 374 099 448 403 74 304

45 Náchod 440 927 527 259 86 332
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46 Pardubice 839 125 977 740 138 615

47 Rychnov n. Kn. 321 616 387 979 66 363

48 Semily 410 795 490 160 79 365

49 Svitavy 511 372 609 580 98 208

50 Trutnov 481 968 575 922 93 954

51 Ústí nad Orlicí 544 808 648 420 103 612

52 Blansko 456 588 544 016 87 428

53 Brno-Město 4 246 354 4 231 708 -14 646

54 Brno-Venkov 483 976 578 688 94 712

55 Břeclav 492 314 587 782 95 468

56 Hodonín 652 286 772 068 119 782

57 Jihlava 597 177 705 183 108 006

58 Kroměříž 492 150 585 270 93 120

59 Prostějov 511 868 613 066 101 198

60 Třebíč 505 158 607 882 102 724

61 Uherské Hradiště 632 927 749 039 116 112

62 Vyškov 366 948 439 086 72 138

63 Zlín 962 289 1 111 725 149 436

64 Znojmo 498 958 593 320 94 362

65 Žďár nad Sázavou 489 574 582 676 93 102

66 Bruntál 465 855 554 490 88 635

67 Frýdek-Místek 1 027 667 1 184 465 156 798

68 Karviná 1 035 486 1 206 906 171 420

69 Nový Jičín 666 083 782 457 116 374

70 Olomouc 1 892 302 1 881 394 -10 908

71 Opava 764 475 897 540 133 065

72 Ostrava-Město 2 035 376 2 053 634 18 258

73 Přerov 633 840 748 800 114 960

74 Šumperk 536 036 642 076 106 040

75 Vsetín 588 368 701 243 112 875

76 Praha 1 717 185 839 198 122 013

77 Praha 2 1 649 564 1 603 058 -46 506

78 Praha 3 232 372 279 403 47 031

79 Praha 4 2 272 688 2 273 846 1 158

80 Praha 5 2 694 028 2 650 288 -43 740

81 Praha 6 1 040 457 1 177 935 137 478

82 Praha 7 187 474 225 994 38 520

83 Praha 8 1 083 254 1 232 117 148 863

84 Praha 9 591 408 702 463 111 055

85 Praha 10 1 343 070 1 416 055 72 985

86 Jeseník 164 802 198 750 33 948

CELKEM 58 578 212 65 531 735 6 953 523


